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DANMARKS BEDSTE
AMATØRHOLD
støt fodboldkvinderne i østerbro if

Østerbro IF vandt i foråret 2023 kvindernes 1.divsion
slutspil og udmærkede sig ved at være 13.bedst i
Danmark og bedste amatørhold. Holdet består af 
spillere med mange års erfaring fra elite
ungdomsfodbold samt fra både liga og 
1.div. Hele 5 spillere har rundet 100 
kampe for klubbens 1.hold og har 
i en årrække sikret en stabil 
placering over midten i 1.div. 
Foruden en del studerende, 
arbejder spillerne til dagligt med 
undervisning, politik, retsvæsnet, 
sundhedssektoren, medieverdenen 
og repræsenterer derved et mangfoldigt 
Østerbro. Fælles er at fritiden investeres 
i fællesskabet omkring fodbold.

Michael Andersen
dame senior træner1.
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ØSTERBRO IF

Østerbro IF er stiftet i 1894 og har mere end 1500
medlemmer
Østerbro IF har mere end 80 trænere, ledere og frivillige
som brænder for klubben
Der spilles mere end 400 kampe på kunstbanen og i
fælledparken
Østerbro IF er en aktiv del af lokalsamfundet på Østerbro
og engageret i ex. fodbold fitness, OMBOLD, FC Prostata 

FAKTA

Øget synlighed og kendskab i lokalområdet
Skabe nye relationer
Fastholde og forbedre image ved et lokalt sponsorat
Få goodwill som resultat af lokalt engagement
Sikre Østerbro IF´s fortsatte eksistens og udvikling

FORDELE VED ET SPONSORAT I ØIF FODBOLD

BLIV EN DEL AF FÆLLESSKABET
Et sponsorat i Østerbro IF er et samarbejde mellem virksomhed og klub. Det er vigtigt
for Østerbro IF, at virksomheden føler sig værdsat, og at sponsoratet giver mening for
begge parter – store som små.

Med et sponsorat i Østerbro IF er din virksomhed med til at sikre en vigtig
fritidsaktivitet på Østerbro til glæde for både børn, unge og seniorer fra hele
lokalområdet. Vores mål er at sikre lysten til fællesskabet med plads til alle – uanset
niveau, ambition og talent. Vi ønsker, at alle får gode oplevelser i forbindelse med
fodbolden på Østerbro og på den måde sikre både de sociale og konkurrencemæssige
behov


